

**Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar**

**ORDEN DE COMPRA**

**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. Orden: **HMRA-2020-00209**

Descripción: **CATHETER**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Farmaco Internacional, SRL**

RNC: **101533961**

Nombre Comercial: **Farmaco Internacional, SRL**

Domicilio Comercial: **Central, Esquina Calle B, 11003 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-686-6634**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **1,189,264.80**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	-------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0078

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4112200 2	AVAGARD CHG REF: 9200	24.00	UD	4,778.00	114,672.00		0.00	0.00	114,672.00
2	4112200 2	AVAGARD CHG REF: 9222	24.00	UD	1,392.00	33,408.00		0.00	0.00	33,408.00
3	4112200 2	CATETER PARA CANALIZAR No.20	3,600.00	UD	37.00	133,200.00		23,976.00	0.00	157,176.00
4	4112200 2	CATETER PARA CANALIZAR No.22	1,800.00	UD	37.00	66,600.00		11,988.00	0.00	78,588.00
5	4112200 2	CATETER DE SUCCION CERRADA No.6 fr TRAQUEOSTOM IA	120.00	UD	2,844.00	341,280.00		61,430.40	0.00	402,710.40
6	4112200 2	CATETER DE SUCCION CERRADA No.8 fr TRAQUEOSTOM IA	120.00	UD	2,844.00	341,280.00		61,430.40	0.00	402,710.40

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>1,030,440.00</b>
<b>Total Descuentos RD\$</b>	<b>0.00</b>
<b>Total ITBIS RD\$</b>	<b>158,824.80</b>
<b>Total Otros Impuestos RD\$</b>	<b>0.00</b>
<b>Total RD\$</b>	<b>1,189,264.80</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0078